Aufragium. **De** rebns depositis re detendis que ob timore ice d. iurine vel naufragij deposit chuerunt. t. d. d. p. to. §. ij. **De** edicto ptonis de icedio ruina naufragio et qlit i eo libelli et positioes formēt. ti. de apu. v. ceteru.

Auis. **De** arenauigantō sūt d. foro ecclesie. t. d. p. iudi. adi. §. v. x. v. iij. **An** vbi agit de nauue submersa regit libellu. t. d. lib. cōcep. §. x. v. xlix. **De** edicto nauue capto. stabu. et qlit libelli et positioes formēt. et de multis alijs dubijs circa hoc. ti. de surtis. ver. alia quoq. et se. bene per. ij. colu.

Egligentia. **Negligentia** est crudelitas nouerca. t. d. aduo. §. ix. v. ite caur. **Per** negligentiam iudicis secularis officij laicus de foro ecclesie. t. de cōpe. iudi. adi. §. i. v. x. xiiij. **Non** d. e. qz negligens sed iugilans. ti. d. posi. §. vij. v. xvij. **Naturale** vicium est negligit quod cōit possidet. ij. p. t. de resti. i. integ. §. ij. v. ad doctrinā. **Negligentia** cōparat dolo. §. e. v. vt aut. **Qualiter** i. ti. de sup. negligentia. pla. li. for. et. p. toru. **Que** generalit. d. §. v. si unti nisi specialit. exprimat vel nisi diligenti. d. v. negleca videntur. titu. de tre. et. et pacc iuxta finem.

Ecessitas. **Aliena** necessitate d. quis p. iam extimare. i. p. t. de of. or. §. iij. **Instrumentu** generalit. viciat si qd ex necessarijs omittat. t. de instrumēto. edi. §. ix. ver. ite generalit. **Id** q p sedem apostolicam tatum debet absolui possunt p alios i necessitate b. absolui. ij. p. t. de sen. et q se. §. vi. v. istud quoq. **Necessitas** excusat a calū. ij. p. t. d. accusatione. §. fi. pe. v. **An** libellus regit in accusatione qua accensans de necessitate iuris psequit. ti. d. libel. cōcep. §. v. v. xliij. **Necessitas** officij excusat. ti. d. iudi. §. iij. ver. illud autem.

Egatio. **Negantis** factu preru naturā nulla est directa pbario. i. p. t. d. te. ste. §. v. v. h. qz. **Quendā** modū pbari negatiua habes. c. t. §. x. v. pono. **Per** negationem res officit dubia. t. de cessio. ac. §. i. v. §. opponit. d. h. plenius ti. de satisfda. §. iij. v. qliter. **Negatiua** non pbaratur nisi indirec te. t. de rescrip. p. sen. §. qnto. v. §. cui. **Negatio** iplicita vel indirecta idē facit quod expssa. ij. p. t. de lit. ed. §. ij. ver. §. nūqd. **Aliud** est si reus negat simpliciter se debere quod p. t. aliud si dicat se nihil debere. t. d. de positionibus. §. v. v. in sedo. **An** quando et qualiter positiones negatiue ad

mittantur et de negativa simplicitate et explicita directa vel indirecta et extra ea d' ipsi. Et qm negativa pbat vel uo. Et d' iste dictioes tm et solu iplicita faciunt negatiua. pleneno. t. d. po. s. vij. v. vij. p. totu. Negato principali per psequens negata sunt quecuq; sequunt vel depedent. ex. co. Et negato principali no teneor ruderet postioi que sine principali vera esse no pot. e. s. v. xij. Et falsa negatio tollit privilegium quod in code facto quis haberet. c. t. s. vij. v. sed fm premissa. Et an qm tacens hctur p negate vel p confesso. c. t. s. ix. v. ite illud. Nulli expedit veritate negare imonocet q; veritate negas varijs afficitur penis. Et an sit differentia inter negate et se no credere ridentez. e. s. v. ite nota. et se. De multiplici negatiua facti iuris et qualitatis. Et an qliter et qn et a quo pbat ista vel illa plene. no. ij. p. t. de pba. s. i. v. negatiua et se. bn p vnam col. et dimidiam. v. xi. Presumptio qnq; trasset in negante onus pbandi. t. de instru. edi. s. vij. v. in summa. Nullus se pot ex eo q; negavit iurare. t. de instru. edi. s. xij. v. veru. Interdu negatiua no pbat nisi p euentum cause. t. de expen. s. iij. v. ceteru. De modo ponedi negatiua. t. de pti. v. actor in po. rei. ides ti. de emp. et ven. et ti. de loca. et pduc. in multis positioibus. In penam negantis qnq; transferit possessio in adierfariu. t. de pprie. s. i. p. totu ante v. est et alia. Et pdenatio erescit in duplu. vt ti. de po. s. ij. Negatiua qualitatis bene pbatur ti. de re. ec. no alie. p totu par ante v. ad hoc. Absurdum est aliquem venire p id qd negavit. t. de loca. et coduc. s. vi. ver. lxx. Negari pot qd irrationabiliter peti. t. d. seu. s. vij. v. hoc etia. Quod de vno pcedit de alio negatur. ti. de cog. lega. ver. veruz.